Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№461                                               от 26 июня 2015 года
О внесении изменений в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 9 июля 2009 года № 209

 «О создании некоммерческой организации

«Фонд развития и поддержки малого и среднего предпринимательства

муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан»
Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 9 июля 2009 года № 209 «О создании некоммерческой организации «Фонд развития и поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»  следующие изменения:

1.1. Утвердить новый состав Правления некоммерческой организации «Фонд развития и поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»:
	Бадретдинов И.А. -
	первый заместитель главы Администрации муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан;

	Джима А.Г. -
	заместитель главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

	Плиско А.Р.-
	начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка Администрации муниципального района Белебеевский                        район Республики Башкортостан;

	Соколов А.В.-
	начальник юридического отдела Администрации

муниципального района Белебеевский район                                   Республики Башкортостан;

	Ялалетдинов Ф.З.-
	заместитель начальника  управления/ начальник отдела бюджетного прогнозирования и контроля Финансового управления Администрации муниципального района Белебеевский район;

	Козорезов А.В.-
	депутат Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан третьего созыва, председатель Некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей г.Белебея и Белебеевского района», директор ООО «Корунд» (по согласованию);

	Шипицын А.С. -
	председатель Ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств, глава  крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию);

	Лаптева О.В.
	член Некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей г.Белебея и                                        Белебеевского района», коммерческий директор ООО «Спутник-ТВ»»(по согласованию).

1.2. Утвердить новый состав Попечительского Совета некоммерческой организации «Фонд развития и поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»:

	Мурмилов Ю.А. -
	Глава Администрации муниципального района                                Белебеевский  район Республики Башкортостан;

	Сахабиев А.А.-
	заместитель главы Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

	Яхин Т.К. -
	заместитель главы Администрации/ начальник Финансового управления Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

	Шевчук А.Н. -
	депутат Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан третьего созыва, председатель постоянной Комиссии Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности, председатель первичной профсоюзной организации ОАО «БелЗАН» (по согласованию);

	Набиуллин У.Р.-
	депутат Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан третьего созыва, председатель постоянной Комиссии по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям, директор ООО «Чулпан» (по согласованию);

	Петров В.Н. -
	депутат Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан третьего созыва, член Палаты молодых законодателей при Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, генеральный директор ООО «Белебеевское телевизионное агентство «Калейдоскоп» (по согласованию);

	Лукманова З.А.
	член НП «Союз предпринимателей г.Белебея и                                        Белебеевского района», член местного отделения Башкирского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России», индивидуальный предприниматель (по согласованию).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг (А.В. Косихин).
Председатель Совета

 С.С. Губаев
PAGE
3